令和   年   月   日

倉敷市水道事業管理者 様

（住 所）

           （依頼者） （会社名）

（氏 名）

工事に伴う（協議・立会・移設）について

標記の件について，下記のとおり工事を計画しております。つきましては，既設水道管につ

いて（協議・立会・移設）の必要がありますのでよろしくお願いします。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所   倉敷市                  地内

３ 工 事 期 間   自） 令和   年   月   日

          至） 令和   年   月   日

４ 工 事 内 容

５ 立 会 及 び   □打合せによる

移設希望日   □    月    日頃までに

６ 連 絡 先   担当者

          電 話

７ 添 付 書 類   □位置図 □平面図 □断面図 □現場写真 □施工図（※必須）

□その他（                      ）